
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00434214- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por los y las estudiantes para desarrollar las Ayudantías en Programas y Proyectos de Extensión
“Ranchar: Espacios para Jóvenes”, de la Facultad de Ciencias Sociales, durante el ciclo lectivo 2022; y

CONSIDERANDO:

Lo establecido en Resolución HCACETS Nº 37/2012, Reglamento Interno de Ayudantes Alumnos/as en Proyectos y
Programas de Extensión y habiendo cumplido los y las postulantes con los mismos.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Admitir a los y las Estudiantes para ser Ayudantes Estudiantiles, en Programas y Proyectos de Extensión
“Ranchar: Espacios para Jóvenes”, durante el ciclo lectivo 2022, que como listado Anexo integra la presente.

Art. 2º: Protocolizar. Notificar. Girar las actuaciones a la Secretaria de Extensión de la Facultad de Ciencias
Sociales a sus efectos. Oportunamente Archivar.

 

 





Ranchar: Espacios para Jóvenes 
 
 


Apellido y Nombre DNI 
Gonzalez Serafin  41.642.372 
Arnaudo Micaela Ailén  42.213.363 
Parano Matías  40.520.732 
Mimessi Sormani Mercedes Elena  38.343.016 
Tapia Cecilia  41.002.035 
Arnaudo Micaela Ailén  42.213.363 
Salinas Pablo  40.047.819 
Reyna Galetto Guillermo Ezequiel  43.062.478 
 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Lista de Aspirantes


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 24 de Junio de 2022

				2022-06-24T18:15:58-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00485144-UNC-SE#FCS

		cargo_0: Subresponsable de supervisión

		numero_documento: IF-2022-00485144-UNC-SE#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Maximiliano BEDINI

				2022-06-24T18:16:04-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 30 de Junio de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-313-E-UNC-DEC#FCS
		2022-06-30T10:40:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-30T11:05:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-30T11:05:49-0300
	GDE UNC




